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VI Europejski Kongres Matematyczny

W dniach 2 -7 lipca 2012 r. Uniwersytet Jagielloński będzie gospodarzem VI
Europejskiego Kongresu Matematycznego, organizowanego wspólnie z Europejskim
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Towarzystwem Matematycznym (EMS) oraz Polskim Towarzystwem Matematycznym (PTM).
Do udziału w kongresie zaproszeni zostali matematycy z całego świata.

Europejski Kongres Matematyczny odbywa się co cztery lata i jest jednym z najważniejszych
międzynarodowych zjazdów matematyków. Tego rodzaju spotkania, dające możliwość osobistego
kontaktu matematyków z różnych stron świata mają ogromne znaczenie dla rozwoju dyscypliny
nawet dzisiaj, w epoce Internetu. Szeroki zakres tematyczny kongresu umożliwia uczestnikom
wyjście poza własne pole zainteresowań naukowym, oferując im jedyny w swoim rodzaju przegląd
zagadnień współczesnej matematyki.

Program kongresu obejmuje zarówno wykłady, które nakreślą panoramę głównych dyscyplin
dzisiejszej matematyki, jak i prelekcje dotyczące bardziej szczegółowych zagadnień. Odbędą się
również dyskusje panelowe, sesje plakatowe oraz imprezy towarzyskie i kulturalne. W trakcie
kongresu wręczone zostaną również nagrody przyznane przez EMS. Lokalizacja konferencji w 
zapewni uczestnikom konferencji nie tylko wspaniałe warunki do wymiany doświadczeń naukowych,
ale również możliwość zwiedzenia zabytkowego centrum Krakowa.

Źródło: www.uj.edu.pl
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26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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